______________________
_______
___________
от _________
________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне ежегодный основной оплачиваемый отпуск с ______________ года продолжительностью ___календарных дней с последующим увольнением по собственному желанию.

________                                                                                                         _______________